
Nº 241, segunda-feira, 17 de dezembro de 2007 1593 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID782651-0>

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 92/2007

Comunicamos a suspensão da licitação supra citada, publi-
cada no D.O. em 11/10/2007 . Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação
de serviços de comunicação de dados para acesso IP permanente,
dedicado e exclusivo, entre a rede do TST e a rede mundial de
computadores (Internet)

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 14/12/2007) 080001-00001-2007NE000065

SECRETARIA DO TRIBUNAL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO

E FINANÇAS
<!ID782253-0>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 110.351/2007-5. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Sigraff Materiais e Serviços
Ltda. OBJETO: aquisição de máquinas de arquear. MODALIDADE:
Pregão Eletrônico n.º 96/2007, conforme Lei complementar nº
123/2006, a Lei n.º 10.520/2002 e Decretos n.ºs 5.450/2005 e
6.204/2007. VALOR: total de R$ 11.200,00; preço de cada máquina é
de R$ 2.240,00. VIGÊNCIA: a partir da assinatura até 90 dias con-
tados do recebimento definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
programa de trabalho 02.061.0571.4265.0001, elemento de despesa
4490.52, nota de empenho 2007NE001624, de 11/12/2007. ASSI-
NATURA: 13/12/2007. Pelo Contratante: Fabiano de Andrade Lima,
Secretário de Administração, Orçamento e Finanças. Pela Contratada:
José de Ribamar da Silva Águiar, Sócio-Proprietário.
<!ID779505-0>

EXTRATO DE CONVÊNIO

Processo TST n.º 134.948/2007-9. CONVENENTES: Tribunal Su-
perior do Trabalho e AMATRA-18 - Associação dos Magistrados do
Trabalho da 18ª Região. OBJETO: consignação em folha de pa-
gamento em favor da AMATRA-18. FUNDAMENTO: Lei n.º
8.666/1993, ATO.SEPES.GDGCA.GP. N.º 220/1999; no artigo 45,
parágrafo único, da Lei nº 8.112/1990 e no artigo 2º, inciso V, do
Decreto nº 4.961/2004. VIGÊNCIA: 60 meses contados da assinatura.
ASSINATURA: 13/12/2007. Pelo TST: Fabiano de Andrade Lima,
Secretário de Administração, Orçamento e Finanças. Pela AMATRA-
18: Rodrigo Dias da Fonseca, Presidente.

<!ID782632-0>

<!ID782633-0>

<!ID782634-0>

<!ID781099-0>

<!ID780857-0>

<!ID782636-0>

<!ID782637-0>




